
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01 февраля 2024 г.                                                      № 99

О  проведении  аукциона  на  право
заключения договора на установку
и  эксплуатацию  рекламной
конструкции

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным  законом  от  13.03.2006  №  38-ФЗ  «О  рекламе»,
Законом  Республики  Карелия  от  28.04.2014  №  1789-ЗРК  «Об  установлении
предельных сроков, на которые могут заключаться договоры на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на  территории  Республики Карелия»,
Решением XIII сессии IV созыва Совета Прионежского муниципального района
от  20.11.2018  г. №  5  «Об  утверждении  Порядка  установки  и  эксплуатации
рекламных  конструкций  на  территории  Прионежского  муниципального
района», (в  редакции  Решения   XXXVIII сессии  IV созыва  Совета
Прионежского муниципального района от 01.04.2021 № 19), Постановлением
Администрации Прионежского муниципального района от 20.04.2021 г. № 361
«Об утверждении Положения о  порядке организации и  проведения  торгов в
форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламной  конструкции»,  Администрация  Прионежского  муниципального
района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 
1. Утвердить  состав  конкурсной  комиссии  по  проведению торгов  в

форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции (далее – Комиссия) в следующем составе:

-  Балаев  Борис  Викторович  –  Исполнительный  директор  ООО  «ПСО
«Госзаказ» (по согласованию с ним), 

- Василевская Тамара Александровна – ведущий специалист ООО «ПСО
«Госзаказ» (по согласованию с ней), 

Дело – 1; ОЭ – 1 



-  Балаева  Елена  Борисовна  –  директор  ООО  «ПСО  «Госзаказ»  (по
согласованию с ней),

-  Михеева  Екатерина  Николаевна  –  начальник  отдела  экономики
Администрации Прионежского муниципального района»,

- Патракеева Таисия Ивановна – заместитель начальника отдела экономики
Администрации Прионежского муниципального района»,

-  Глеб  Ольга  Вениаминовна  -  ведущий  специалист  отдела  экономики
Администрации Прионежского муниципального района»,

-  Старчикова  Людмила  Владимировна  –  специалист  по  арендным
отношениям муниципального учреждения «Хозяйственно – эксплуатационная
группа».

2. Комиссии  провести  открытый  аукцион  на  право  заключения
договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном
участке,  находящемся  в  муниципальной  собственности  Прионежского
муниципального  района,  а  также  на  земельном  участке,  государственная
собственность на который не разграничена.

3. Утвердить  извещение  о  проведении  аукциона  и  аукционную
документацию согласно приложению № 1 и приложению № 2.

4. Разместить  извещение  и  аукционную  документацию  в
государственной  информационной  системе  «Официальный  сайт  Российской
Федерации  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»
www.torgi.gov.ru (далее  -  официальный  сайт)  и на  сайте  Прионежского
муниципального района http://prionego.ru .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела экономики Администрации Прионежского муниципального
района.

Глава Администрации 
Прионежского муниципального района                                               Г.Н. Шемет

Дело – 1; ОЭ – 1 

http://www.torgi.gov.ru/
http://prionego.ru/

	О проведении аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

